edit.) initio capituli subsequentis.

<sup>2</sup> Tacet Veronensis. ms., « ille » : quæ vox neque resonat in Hebræo.

<sup>3</sup> Idem ms., « sub eo », cum Vulgatis. Hebr. præfert « ejus ».

<sup>4</sup> Continuat Veronensis ms. præcedentis libri seriem, non apposita secundi hujus inscriptione, utpote qui, ad Hebraici exemplaris normam, singularem facit librum Malachim, non in duos partitur : quod semel atque iterum supra annotatum est. Videsis tamen infra notam c (co. 783) hu-